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Verksamhetsberättelse Team 13 för säsongen 2020/2021 

 
 
Huvudtränare; Joel Servin, Patrik Karlsson  
Ass. Tränare; Marcus Hansson 
Lagledare; Albin Ponnert 
Materialansvarig; Andreas Palllneús, Marcus Brickstedt 
Antal timmar:  
Träningstillfällen;  45  
 
Antal spelare; 23 
Truppen består av:  
 
Säsongen 22/23 inleddes med camp.  
Vi gick in i säsongen med 24 st aktiva spelare anmälda till uppstartscampen.  
Tre av dessa var helt nya inför säsongen. Elliot Malm och Linnea Lindeblad, båda 
uppflyttade från team -14 inför säsongen, samt Jacob Olofsson, ny från Åstorp. 
Elliot valde sluta direkt efter campen. Så gjorde även Jonathan Thörnberg, som valde bort 
ishockeyn för handboll och fotboll. Vi tappade därmed även en tränare i Fredrik Thörnberg. 
Ett barn, Elmer Mårtensson, lämnade redan under sommaruppehållet. 
 
Under hösten började Malte Petrusson i team -14, och flyttades sedan över till team -13 efter 
nyår 2023. I övrigt inga nya barn till gruppen denna säsong, ej heller några bortfall under 
säsong. Linnea Lindeblad valde dock sluta efter säsongen 22/23 
 
När säsongen summeras har vi varit 23 st barn i truppen som tränat under säsongen, 
samtliga regelbundet med en snittnärvaro på 71%, sett till hela truppen.  
 
Laget var anmält till spel på D1 nivå med två lag. Vi blandade barnen och spelade i lite olika 
konstellationer och lagen presterade väldigt bra ofta, både spelmässigt, i omklädningsrum 
och socialt sinsemellan. Spelet blir bitvis tuffare och mer målsnålt i samband med att barnen 
blir äldre och mer erfarna. Gruppen och gruppens utveckling funkar som helhet väldigt bra 
och intrycker är att alla trivs och tycker det är roligt. Inga grupperingar i laget, utan de agerar 
som ett lag tillsammans. Kunskapsmässigt börjar gruppen jämna ut sig, vilket vi upplever är 
en fördel vid matchspel.  
Vi börjar få fasta positioner på målvaktssidan där tre barn, Milton Pagmert, Ludwig Nilsson, 
Vincent Pallnéus står återkommande och har gjort valet att inte spela ute längre på matcher. 
 
Laget spelade cup i Landskrona under novemberlovet. En väldigt bra upplevelse som 
svetsade samman gruppen. 
  
Inför kommande säsong har vi rekryterat Alexander Ljungdahl som målvaktstränare. 
Övriga ledare fortsätter som tidigare. 
Målsättningen inför kommande säsong med spel i C2 är att få med oss alla barn att fortsätta 
och att fortsätta utveckla gruppen tillsammans som ett lag. 
Ytterligare tre barn födda -13 återfinns i team -14, och har tränat här under våren. 
Ambitionen är att flytta upp dessa till Team 13 när de redo, under eller efter säsongen 23/24. 
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Albin Ponnert /Lagledare  


